



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Eksuda A/S**

c/o Karen Skjøtt, Slettevang 15, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 78 52 36 11

## **Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023.

---

Karen Elisabeth Munch Skjøtt  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Eksuda A/S c/o Karen Skjøtt Slettevang 15 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 78 52 36 11 Stiftet: 15. maj 1985 Hjemsted: Hørsholm Regnskabsår: 1. januar - 31. december 37. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Allan Valdemar Reimann, formand Sebastian Philip Skjøtt Karen Elisabeth Munch Skjøtt
<b>Direktion</b>	Karen Elisabeth Munch Skjøtt
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Tilknyttet virksomhed</b>	Demenskontakten A/S, Hørsholm



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.220 t.kr. mod 9.541 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-54.913	-61
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-54.913</b>	<b>-61</b>
1 Personaleomkostninger	-501.803	-1.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-556.716</b>	<b>-1.061</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-65.607	11
Andre finansielle indtægter	1.533.070	10.653
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.115.593	-62
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.204.846</b>	<b>9.541</b>
3 Skat af årets resultat	-15.390	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.220.236</b>	<b>9.541</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-65.607	11
Overføres til overført resultat	0	9.530
Disponeret fra overført resultat	-3.154.629	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.220.236</b>	<b>9.541</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.027.748	1.093
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.027.748	1.093
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.027.748</b>	<b>1.093</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	334.194	199
	Tilgodehavender i alt	334.194	199
	Andre værdipapirer og kapitalandele	37.406.383	39.175
	Værdipapirer i alt	37.406.383	39.175
	Likvide beholdninger	4.605.973	6.116
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>42.346.550</b>	<b>45.490</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>43.374.298</b>	<b>46.583</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	27.748	93
Overført resultat	42.208.935	45.363
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>42.736.683</b>	<b>45.956</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.500	38
Gæld til tilknyttede virksomheder	594.809	583
Anden gæld	5.306	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	637.615	627
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>637.615</b>	<b>627</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>43.374.298</b>	<b>46.583</b>

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	93.355	45.363.564	45.956.919
Resultatandel	0	-65.607	-3.154.629	-3.220.236
	<b>500.000</b>	<b>27.748</b>	<b>42.208.935</b>	<b>42.736.683</b>



## Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Pensioner	501.803	1.000
	<b>501.803</b>	<b>1.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.663	8
Andre finansielle omkostninger	4.103.930	54
	<b>4.115.593</b>	<b>62</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af tidligere års skat	15.390	0
	<b>15.390</b>	<b>0</b>
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.000.000	1.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	93.355	82
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-65.607	11
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>27.748</b>	<b>93</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>1.027.748</b>	<b>1.093</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Demenskontakten A/S	Hørsholm	100 %



## Noter

---

### 5. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2022	37.406.383
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-977.339

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet pant i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 37.406 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har skattemæssige underskud og kildeartsbegrænsede tab på porteføljeaktier til fremførsel. Den maksimale skattemæssige værdi heraf andrager i alt 1.079 t.kr. Beløbet er ikke indregnet i balancen, da der er væsentlig usikkerhed forbundet med måling af skatteaktivets værdi.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


